
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 
 
 
 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.: MMB/0198882/2023 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 542 174 713 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
    
DATUM: 19.04.2023   
POČET LISTŮ: 2   
    
    
Oznámení o výběru dodavatele pro I. část veřejné zakázky „MŠ v lokalitě Nad Dědinou – 
vnitřní vybavení“ – Nábytek a technické vybavení 
 
Statutární město Brno vyhlásilo zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „MŠ v lokalitě Nad 
Dědinou – vnitřní vybavení“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zakázka byla rozdělena 
na dvě části, první část veřejné zakázky byla zadávána ve zjednodušením podlimitním řízení postupem podle 
§ 53 zákona. 
 
Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro I. část veřejné zakázky 
 
Hodnocení nabídek k I. části veřejné zakázky bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 
základním hodnotícím kritériem ke každé části veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH.                         
Do I. části veřejné zakázky bylo elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele doručeno devět nabídek, 
Radou města Brna byla na její schůzi č. R9/028 dne 19.04.2023 pro I. část veřejné zakázky na dodávky 
„MŠ v lokalitě Nad Dědinou – vnitřní vybavení“ vybrána jako nejvýhodnější nabídka účastníka MAKRA 
DIDAKTA s.r.o., se sídlem Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk, IČO: 27916758. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník nabídková cena 

bez DPH 

 
nabídková cena 

včetně DPH 
 

výsledné 
pořadí 

nabídky 

 
 

1. 

Vaněk - výroba nábytku, 
spol. s r.o. 

Pavlov  č.p. 33, 
393 01 Pavlov 
IČO: 26076721 

 
 

2 035 277,- Kč 

 
 

2 462 685,- Kč 

 

2. 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pro I. část veřejné zakázky 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona může dodavatel ve zjednodušeném podlimitním řízení 
prokazovat splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením příslušných dokladů v prosté 
kopii, přičemž požadované doklady k prokázání kvalifikace nahradil vybraný dodavatel v souladu se zadávací 
dokumentací čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 odst. 1 zákona, neboť: 

 
 

2. 

Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, 

Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28123395 

 
 

2 293 149,- Kč 

 
 

2 774 710,- Kč 
5. 

 
 

3. 

MY DVA holding a.s. 
Osadní 1053/28, 

Holešovice 
170 00 Praha 7 
IČO: 25676059 

2 343 443,- Kč 2 835 566,- Kč 7. 

 
 

4. 

Prosto interiér s.r.o. 
Němčany č.p. 307 
684 01 Němčany 
IČO: 03171906 

3 181 939,- Kč 3 850 146,- Kč 9. 

5. 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61 
Horní Těrlicko,  
735 42 Těrlicko  
IČO: 25367498 

2 133 127,- Kč 2 581 084,- Kč 3. 

6. 

Potrusil s.r.o. 
Hybešova 1647/51 
664 51 Šlapanice 

IČO: 25310119 

3 097 270,- Kč 3 747 697,- Kč 8. 

7. 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
Drahelická 162/47, 
Drahelice, 288 02 

Nymburk IČO: 27916758 

2 005 484,- Kč 2 426 636,- Kč 1. 

8. 

PETROF, spol. s r.o. 
Na Brně 1955, 

Nový Hradec Králové, 
500 06 Hradec Králové 

IČO: 62028634 

2 235 108,- Kč 2 704 480,- Kč 4. 

9. 

Dlugosz s.r.o. 
Vratimovská 624/11 

Kunčičky, 718 00 Ostrava 
14062020 

2 338 750,- Kč 2 829 888,- Kč 6. 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,   
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Vybraný dodavatel mimo to prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku 
- kopie výpisu ze živnostenského rejstříku. 

 
Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele v souladu s § 122 zákona k předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění základní a profesní způsobilosti vybraného dodavatele. Tyto musí být 
doručeny zadavateli datovou schránkou, a to ve lhůtě do 28.04.2023, 14:00 hod. 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky ve lhůtě podle ustanovení § 242 zákona. Zadavatel 
upozorňuje vybraného dodavatele, že po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle  
§ 246 zákona jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu, a to 
elektronicky. 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Hloušek 
vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 


	Oznámení o výběru dodavatele pro I. část veřejné zakázky „MŠ v lokalitě Nad Dědinou – vnitřní vybavení“ – Nábytek a technické vybavení
	Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro I. část veřejné zakázky


		2023-04-19T12:00:39+0200
	Ing. Ivan Hloušek




